
 
  

 

 

Unia Europejska 
Europejskie Fundusze 

Strukturalne i inwestycyjne 

 
 

 

 
 

 
 

  

Uchwała Nr XXXV /22 /23 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka  

,,Wielkie Jeziora Mazurskie” 

z dnia 25 października 2023 roku 
 

w sprawie  zatwierdzenia Listy Rankingowej Złożonych Wniosków 

 

Na podstawie § 30 ust 5 Regulaminu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka ,,Wielkie 

Jeziora Mazurskie”  

 

 

uchwala się, co następuje 

 

§1 

Zatwierdza się Listę Rankingową Złożonych Wniosków, stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

  §2 

Lista rankingowa o której mowa w §1 dotyczy konkursu nr 3/2023, w ramach przedsięwzięcia  

,,Wsparcie budowy lub wyposażenie w sprzęt i urządzenia podmiotów rozpoczynających lub 

prowadzących aktywność gospodarczą związaną ze specyfiką obszaru – podjęcie działalności 

gospodarczej” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 


